Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

«20»__02__2013              №_42-1/од

пгт. Междуреченский

О проведении аттестации

заместителей руководителя

и начальников структурных

подразделений

           В соответствии Порядком аттестации педагогических работников государственных и

муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства

образования Российской Федерации от 24 марта 2010 г. N 209, руководствуясь

Разъяснениями по применению порядка аттестации педагогических работников

государственных и муниципальных образовательных учреждений (письмо Министерства

образования и науки РФ и Профсоюза работников народного образования и науки РФ от 18

августа 2010 г. N 03-52/46,  от 15 августа 2011 г. N 03-515/59), Приказом Департамента

образования и молодежной политики ХМАО-Югры «Об аттестации руководителей

государственных образовательных учреждений, по отношению к которым Департамент

образования и молодежной политики ХМАО-Югры является представителем нанимателя» от

18.11.2011г  №998

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке аттестации лиц, занимающих должности

заместителей руководителя, руководителей структурных подразделений колледжа

(Приложение 1).

2. Утвердить Положение об аттестационной комиссии колледжа    (Приложение 2).

3.Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

заместителей руководителя, руководителей структурных подразделений колледжа

(Приложение 3).

4.Утвердить формы документов, необходимых для прохождения процедуры

аттестации (Приложение 4).

5. Определить ответственным за сбор заявлений и представлений и формирование

пакета документов аттестуемых заместителей руководителя и начальников структурных

подразделений для последующей регистрации и передачи его в Аттестационную комиссию

Н.А. Барабанову.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор колледжа                                                                         Н.Н.Лунина

Приложение 3

к приказу директора    от

20.02.2013г № 42/1/од

Состав

аттестационной комиссии

по аттестации заместителей руководителя и руководителей структурных

подразделений

№                    ФИО Должность Состав комиссии

1. Лунина

Наталья Николаевна

директор колледжа председатель

2. Барабанова Наталья

Александровна

преподаватель секретарь

комиссии

3. Настенко Константин

Николаевич

председатель профкома член комиссии

4. Залялетдинова Нина

Николаевна

преподаватель член комиссии

5. Банчура Ольга

Михайловна

преподаватель член комиссии